El agraciado disfrutará la dotación asignada, o que en 
lo sucesivo se asignare a los demás Beneficiados de esta 
Santa Iglesia Metropolitana, y en la misma forma que és
tos, y estará obligado a levantar las cargas comunes del 
Beneficio, y la particular arriba expresada. 

Y para que llegue a noticia de todos, mandamos ex
pedir el presente Edicto que, firmado de nuestra mano, se
llado con el mayor de nuestras armas y refrendado por 
nuestro Secretario de Cámara y Gobierno, damos en el Pa
lacio Arzobispal de Valencia a treinta de Mayo de 1917. 

t J O S É M . A 

5 

Por mandado de S. E. Rdma. el Arzobispo, mi Señor, 

QSetez (Oótev-ez 
Arcipreste de la Catedral de Madrid, 

S E C R E T A R I O . 
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ALOCUCION DE S. S. BENEDICTO XV 
EN EL C O N S I S T O R I O D E L DÍA 22 D E MARZO D E 1917 

VENERABILES FRATRES: 

Amplissimum Collegium vestrum ad Nos idcirco in hodiernum 
diem convocavimus, ut novos viduatis ecclesiis episcopos destine-
mus. Cui quidem rei etsi poterat extra hunc Ordinem provideri, 
tanem eum morem, qui fuit ol im, tractandi causas huiusmodi in 
sacro Consistorio, revocare libuit, eo vel magis quia ex episcopalibus 
Sedibus quae vacant, una est, Veliterna scilicet, cui omnino est in 
hac dignitate loci consulendum. Verum antequam aggrediamur ad 
id quod est propositum, occasione utimur ut alia de re sane gravi 
vos alloquamur. 

Nostis, Venerabiles Fratres, Decessorem Nostrum inclytae me-
moriae Pium X , quum «Ordinatio Romanae Curiae a Sixto V po-
tissimum constituía» decursu temporis multis partibus demutata 
esset adeo «ut singularum (Congregationum et Ofjiciorum) iuris-
dictio, seu competentia non ómnibus perspicua nec bene divissa eva-
sisset», Constitutione Sapienti consilio 111 Kal . Iul . MCMVIII decrevisse 
ut eadem ordinatio «modo apto et ómnibus perspicuo» renovaretur. 

Iam vero in meditanda et praeparanda Constitutionis huius con-
íectione illud quoque est cogitatum de sacris Indicis et S. Officii 
Congregationibus coniungendis. Atque id in animo fuisse sollerti 
Pontifici, non solum patet ex iis quae tum acta sunt, sed etiam ex 
testimoniis clarorum virorum qui partem aliquam in iisdem agendis 
habuerunt. Par enim et consentaneum videbatur, ne dicamus neces-
sarium, cuius Congregationis summum ministerium esset tutandi 
doctrinam fidei et morum, eidem incumbere munus vigilandi edi-
tioni l ibrorum aliorumque scriptorum (quae quidem quum expedi-
tissima via sit divulgandi hominum cogitata, mirum, quantum valet 
in utramque partem, id est sive ad excolendos ánimos, sive ad cor-
rumpendos); quin immo memoratae S. Congregationi munus eius-
modi, tamquam praecipuum et proprium et peculiare esse deman-
dandum; eo etiam ut praecaveretur de competentia inter easdem 
Congregationes controversiae; quae quidem, ut diximus, non postre
ma erat causa, cur nova ordinatio Curiae suscepta esset. Huc acce-
debat quod S. Officii Congregatio, quoties necessarium vel utile 
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iudicaverat, toties de libn's caterisque scriptis censurara exercere 
consueverat: id quod non parvo erat momento ad duarum Congre-
gationum coniunctionem peragendam vel potius restituendam; nam 
ab initio unum idemque fuerant, dumtaxat consequenti tempore 
opportunum visum est eas separari.